令和３年１０月２９日

保護者様

松戸市立古ケ崎小学校

校長   櫻井  忍

１１月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

学級や学年の学習活動に落ち着いてじっくりと取り組める時期となりました。今後もきめ

細かい新型コロナウイルス感染症対策は継続してまいります。保護者の皆様のご理解ご協力

をよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

１

５年校外学習

（明治なるほど

ファクトリー）

LAT SLS

２

全校集会

委員会活動
※1～4年 5時間授業

５年低線量 X 線

再検診

３

文化の日

４

６年租税教室

５

代表委員会

SC

８

教職員研修

下校 12:45

LAT

９

SLS

４年江戸川青空

教室

１０

２年校外学習

（21世紀の森）

ロング昼休み

LAT

SLS

１１

SLS

１２

ミュージックフ

ェスタ

１３（土）

授業参観

（２～４校時）

下校 14:30

１５

振替休業

１６

１７

１年生校外学習

（東武動物公園）

ロング清掃

LAT

１８

就学時健診

下校 13:00

１９

SC

２２

２３

勤労感謝の日

２４

わくわくタイム

クラブ活動

教育相談日

SLS

２５

不審者対応訓練

SLS

２６

SLS

２９

LAT

３０

校内授業研究会

下校 14:30

※ 通常５時間授業の下校時刻 １４：３０ ／ 通常６時間授業の下校時刻 １５：２０

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC （スクールカウンセラー）

家庭数